
USNESENÍ 
ze zasedání Zastupitelstva města Benešova nad Ploučnicí konaného  

dne 25. 01. 2012 od 17:00 hodin v Městském kině 
 
ZaM po projednání  s c h v á l i l o : 
usn. č. 1/2012 - návrhovou komisi ve složení: Hana Franclová, Filip Ušák, Josef Klouček. 
usn. č. 2/2012 - ověřovatele zápisu: Jiří Zelený, Radek Lekner. 
usn. č. 3/2012 - zapisovatelku: Andrea Hodačová. 
usn. č. 4/2012 - program jednání. 
usn. č. 5/2012 - revokaci usnesení č. 44/2011. 
usn. č. 6/2012 - revokaci usnesení č. 155/2011. 
usn. č. 7/2012 - prodej p.p.č. 108/9 o výměře 210 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí ( trvalý  
                          travní porost ). Pozemek byl oddělen GP č. 1006-137/2011 z pozemku p.p.č.  
                          108/5 o výměře 679 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. Kupní cena 9 696,- Kč. 
usn. č. 10/2012 - plán práce na 1. pololetí 2012. 
usn. č. 11/2012 - rozpočtové opatření č. 10. 
usn. č. 12/2012 - dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce, uzavřené mezi městem Benešov n. Pl. a  
                            příspěvkovou organizací ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 699. 
usn. č. 13/2012 - účast pana Zeleného na projednávání bodu Obecně závazná vyhláška č. 
                            2/2012 o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány elektronicky 
                            nebo elektronickomechanicky řízené výherní hrací přístroje nebo podobná  
                            zařízení sloužící k provozování sázkových her, včetně interaktivních  
                            videoloterních terminálů (dále jen výherní hrací přístroje). 
usn. č. 17/2012 - výroční zprávu o podávání informací. 
usn. č. 18/2012 - vyhlášku č. 1/2012, kterou se ruší obecně závazná vyhláška č. 2/2010. 
usn. č. 21/2012 - rozpočet Sdružení obcí Benešovska. 
usn. č. 22/2012 - usnesení z jednání ZaM dnme 25.1.2012. 
 
ZaM po projednání   n e s c h v á l i l o : 
usn. č. 9/2012 - plán práce ZaM na 1. pololetí 2012 ve dnech 29.2., 11.4., 23.5., 27.6. 
usn. č. 14/2012 - Obecně závaznou vyhlášku, která zakazuje provozování hazardu na celém  
                            území města. 
usn. č. 15/2012 - Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2012 o o stanovení míst, na kterých mohou 
                            být provozovány elektronicky nebo elektronickomechanicky řízené výherní 
                            hrací přístroje nebo podobná zařízení sloužící k provozování sázkových her,  
                            včetně interaktivních videoloterních terminálů (dále jen výherní hrací  
                            přístroje) s přílohou č. 1, která obsahuje seznam míst : ČSA 99, Děčínská  
                            341, Sídliště 698, Sokolovská 110. 
usn. č. 16/2012 - Obecně závaznou vyhlášku města č. 2/2012 o stanovení míst, na kterých 
                            mohou být provozovány elektronicky nebo elektronickomechanicky řízené 
                            výherní hrací přístroje nebo podobná zařízení sloužící k provozování  
                            sázkových her, včetně interaktivních videoloterních terminálů (dále jen  
                            výherní hrací přístroje) s přílohou č. 1, která obsahuje seznam míst : ČSA 
                            99, Děčínská 341, náměstí Míru 10, náměstí Míru 14, Sídliště 698,  
                            Sokolovská 110. 
usn. č. 19/2012 - veřejnoprávní smlouvu s obcí Heřmanov k zabezpečení provádění zápisů 
                            údajů do základního registru územní identifikace, adres a nemovitostí. 
usn. č. 20/2012 - veřejnoprávní smlouvu s obcí Františkov nad Ploučnicí k zabezpečení  
                            provádění zápisů údajů do základního registru územní identifikace, adres a  



                            nemovitostí 
 
ZaM po projednání  b e r e   n a   v ě d o m í  : 
usn. č. 8/2012 - informaci o projektech a prioritách města na rok 2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………                                        ……………………………………  
Mgr. Dagmar Tesarčíková                                               Karel Vrbický 
Starostka města                                                                  Místostarosta města 
 


